
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO
2022 M. VASARIO 8  D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ

1.(3.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198
„Dėl  Visagino  savivaldybės  gyventojų  mokėjimo  už  socialines  paslaugas  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.(4.) Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos patvirtinimo.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

3.(5.)  Dėl  Visagino  savivaldybės  strateginės  plėtros  tarybos  sudarymo ir  jos  darbo
reglamento patvirtinimo.

  Pranešėja  – Viktorija  Abaravičienė,  Strateginio  planavimo  ir  investicijų  valdymo
skyriaus vedėja. 

4.(6.)  Dėl  Visagino  savivaldybės  2022–2024  metų  strateginio  veiklos  plano
patvirtinimo.

  Pranešėja  – Viktorija  Abaravičienė,  Strateginio  planavimo  ir  investicijų  valdymo
skyriaus vedėja. 

5.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86
„Dėl  Visagino  savivaldybės  biudžetinių  įstaigų  vadovų  darbo  apmokėjimo  sistemos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

6.(8.) Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

7.(10.)  Dėl  Visagino  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  rėmimo  2022  metų
specialiosios programos patvirtinimo.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

8.(11.)  Dėl  Visagino  savivaldybės  2022  metų  užimtumo  didinimo  programos
patvirtinimo.

           Pranešėjas  – Lauras Puslys,  Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus
vyriausiasis  specialistas.



\Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

9.(17.)  Dėl  pritarimo  nekilnojamojo  turto,  esančio  Visagine,  Festivalio  g.  6  ir  8,
įsigijimui neskelbiamų derybų būdu Visagino savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

10.(24.)  Dėl savivaldybės būsto nuomos.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

11.(25.) Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 10-13, pardavimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

12.(26.) Dėl ......... (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei
nuosavybės teise priklausančio būsto Visagine, Veteranų g. 6-131, nuomos mokesčio.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

13. Kiti klausimai.

                          _________________________________________


	2022 m. VASARIO 8 d. 10.00 val. posėdžio
	darbotvarkė

